訂
裝

新北市私立南強工商106學年度建教說明會辦理時段
主旨：辦理建教合作班說明會讓九年級學生及家長了解本校建教
      合作班課程內容方式
內容：介紹輪調式建教合作班在學上課方式與各科現有合作職場
      數量及讀建教班學生之優勢
參加對象：九年級學生及家長
地點：新北市私立南強工商職業學校新大樓四樓實驗劇場
	日期
	星期
	時間

	4月8日
	六
	08：00~12：00

	4月22日
	六
	08：00~12：00

	5月6日
	六
	08：00~12：00

	5月24日
	三
	18：00~20：00

	6月10日
	六
	08：00~12：00

[bookmark: _GoBack]
第一頁　共一頁線